
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
 

от 02.06.2015                                                            №702
г.Абинск

 
 

О подготовке предложений по внесению изменений в схему
территориального планирования муниципального образования Абинский район

 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 устава муниципального образования Абинский район
администрация муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:

1. Отделу градостроительства, главному архитектору администрации муниципального образования
Абинский район (Романов) приступить к подготовке предложений по внесению изменений в схему
территориального планирования муниципального образования Абинский район, утвержденную решением
Совета муниципального образования Абинский район от 29 сентября 2010 года № 67-с.

2. Утвердить план мероприятий по внесению изменений в схему территориального планирования
муниципального образования Абинский район (прилагается).

3 . Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) обеспечить
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном
сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в сети Интернет.

4 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования А.С. Огородникова.

5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования.
 

 
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Абинский район                                                                                    Н.И. Уривский 

      УТВЕРЖДЕН
 

                                                       постановлением администрации
                                                     муниципального образования

                                                      Абинский район
                                                    От 02.06.2015 № 702

 
 

ПЛАН
мероприятий по внесению изменений в схему территориального планирования муниципального образования

Абинский район
 

№ п/п Мероприятие Срок исполнения

1 2 3
1 Внесение изменений в план-график закупок до 5 июня 2015 года
2 Проведение конкурсных процедур; заключение

муниципального контракта на выполнение работ по
подготовке проекта внесения изменений в схему
территориального планирования муниципального
образования Абинский район

до 30 июля 2015 года

О подготовке предложений по внесению изменений в схему территориального планирования муниципального образования Абинский
район
от 02.06.2015 N 702

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



3 П о дго т о в ка п р о е к т а изменений в схему
территориального планирования муниципального
образования Абинский район

до 15 августа  2015 года

4 Р азмещен и е п р о е к т а изменений в схему
территориального планирования муниципального
образования Абинский район во ФГИС ТП

до 20 августа 2015 года

5 Процедура рассмотрения и согласования проекта о
внесении изменений в схему территориального
п л а н и р о в а н и я мун и ц и п альн ого образования
Абинский район

до 30 сентября 2015 года
 

6 Направление п р о е кт а решения о внесении
изменений в схему территориального планирования
муниципального образования Абинский район       (с
приложением протокола публичных слушаний и
заключения о результатах публичных слушаний)
глав ой муниципального образования Абинский
район в Совет муниципального образования
Абинский район

до 15 октября 2015 года

7 Рассмотрение п р о е к т а изменений в схему
территориального планирования муниципального
о б р а з о в а н и я А б и н с к и й р а й о н Советом
муниципального образования Абинский район

до 23 октября 2015 года

 
 
Начальник отдела градостроительства,
главный архитектор                                                                                  И.В. Романов
 

О подготовке предложений по внесению изменений в схему территориального планирования муниципального образования Абинский
район
от 02.06.2015 N 702

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


